¢) origem funcional dos ocupantes de cargos em comisséao e fun¢des de confianca.

OCUPADOS POR SERVIDORES COM VINCULO

EFETIVO
Denominagé&o/ Nivel Carreiras do | Estatutarios Carreiras | Estatutarios
Quadro Proprio | Judiciario de de outras CLT do de outras CLT
outros 6rgaos | carreiras Judiciéario carreiras
Cargos em comisséo
CJ-04 0 0 0
CJ-03 16 1 0
CJ-02 0 0 0
CJ-01 0 0 0
Total Cargos 16 1 0
Functes de Confianca
FC-06 7 0 0
FC-05 160 4 3
FC-04 0 0 0
FC-03 40 2 0
FC-02 58 4 3
FC-01 0 0 0
Total funcbes 265 10 6

TOTAL 281 11 6

OCUPADOS
POR

SERVIDORES | VAGOS

SEM VINCULO
EFETIVO

P O O+~ O

P O O O O O O O

O O O © o

o O O O

22
22

TOTAL

18

18

167

48
81

303
321




